
Kamila K. (kko) ID 202823 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 20:13

PODMÍNKY PRODEJE
Objednávky z USA - THE CHILDRENS PLACE

 Výpočet celkové ceny objednávaného zboží:

 Celkovou cenu zboží vynásobte 36 Kč + poštovné po ČR a to je celková cena za objednané zboží z USA (cena se skládá z
daně a poštovného z USA)

 Všechny nové věci jsou na objednávku, tudíž je nemůžu přeměřit, proto nebudu na dotazy na přeměření odpovídat. Velikostní
tabulky jsou na stránkách.
 Protože se nabídka oblečení na childrensplace.com denně mění, může se se stát, že vámi objednaná věc již nebude.

 Pošlete mi číslo zboží, barvu, velikost, množství a cenu (nejjednodušší způsob je, nandat zboží do košíku a ten mi zkopírovat
do wordu).

 Dodací lhůta je 10-14 dní (maximálně 3 týdny).

 Požaduji platbu předem na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

